ГЛАВА ТАБУНЩИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
             Красносулинского района, Ростовской области

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.08.2014 г.                             № 39                                      с.Табунщиково

	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

Рассмотрев обращение  ООО «ГЕОТРАНСИНЖИНИРИНГ»   об изменении вида разрешенного использования земельного участка местоположение :Табунщиковское сельское поселение Красносулинского района Ростовской области   в  соответствии с фактическим использованием, руководствуясь  ч.7 ст. 36 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.6 ч.1 ст.15 Федерального закона  № 221-ФЗ  от 24.07.2007 «О государственном кадастре недвижимости» ,ст. 30 Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское  поселение»
                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Изменить вид разрешенного использования земельного участка с  кадастровым
  № 61:18:0600017:438,общей площадью 14 кв.м   с « объекты коммунального
  хозяйства и устройства инженерно-технического обеспечения
  транспорта,необходимые для обеспечения объектов разрешенных и
  условно- разрешенных видов использования»  на « для эксплуатации объектов
  магистрального газопровода КС Сохзрановка-КС Октябрьская» из категории земель
  «земли промышленности,энергетики,транспорта,связи,радиовещания,
  телевидения,информатики,земли для обеспечения космической деятельности,
  земли обороны,безопасности и земли  иного специального назначения»,
  местоположение: Табунщиковское сельское поселение Красносулинский район,
 Ростовская область
 2     Внести изменения в земельный кадастровый учет через Красносулинский

       отдел  ФГБ «ФКП Росреестра» в части изменения вида разрешенного использования
  земельным участком.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Табунщиковского

 сельского поселения                                             А.П.Сосонный